1.96Perc IIBB Misiones  69.351.12  1.359.28

4.00Perc IIBB CABA Padron General  69.351.12  2.774.04

21.00IVA_21  69.351.12  14.563.74

2.00Perc IIBB Buenos Aires  69.351.12  1.387.02

Subtotal:  69.351,12

Total IVA:  14.563,74

Total Percep. IIBB:  5.520,34

▌Total:  89.435,20

ochenta y nueve mil cuatrocientos treinta y cinco y 20 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74458934673989Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 15134. Basado en Pedidos de 

cliente 19384. Basado en Entregas 18998.

Comentarios: